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Protokół nr 48/22 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek –  Sekretarz Gminy 

- Maria Wrońska – Radca Prawny 

- Goc Robert  – członek Komisji Rewizyjnej  

- Przynoga Franciszek – członek Komisji Rewizyjnej  

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie uchwał na XXXIX sesję zwyczajną Rady Miejskiej w dniu 3 lutego 2022. Wszystkie 

uchwały referuje  referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy. 

a) Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z 

nieruchomości, druk nr 231; 

b) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 12/8/III/18 w sprawie  zarządzenia poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów, druk nr 232; 

c) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży 

pożarnej, druk nr 233; 

d) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, druk nr 234; 

e) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-

2030, druk nr 235; 

f) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od ul. Żaków w Iłowej do wiaduktu 

A18” dla Powiatu Żagańskiego, druk nr 236 str. 1; 

g) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i 
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doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej 

w Iłowej” dla Województwa Lubuskiego, druk nr 236 str. 2. 

2. Zapoznanie radnych z petycją Fundacji im. Nikola Tesli, referuje Mieczysław Jakubowicz – 

Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3. Opracowanie sprawozdania Komisji ds. Publicznych za 2020 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji ds. Publicznych na rok 2022. 

5. Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 a–g) P. Aldona Slipaczek-Jurek, Sekretarz Gminy, zapoznała radnych z w/w projektami 

uchwał. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 2) P. Mieczysław Jakubowicz, Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  zzapoznał radnych 

z petycją Fundacji im. Nikola Tesli dotyczących: 

- Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych”. 

- Wydanie zakazu stosowania kwarantanny oraz izolacji medycznej. 

- Wydanie zakazu stosowania szczepionek mRNA. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 13.01.2022, po przeanalizowaniu 

dokumentu stwierdziła jednogłośnie, że Rada Miejska w Iłowej nie jest właściwym organem do 

rozpatrzenia  petycji  i przekazuje w/w do rozpatrzenia właściwemu organowi czyli Ministerstwu 

Zdrowia. 

Ad. 3) Członkowie Komisji ds. Publicznych wspólnie opracowali sprawozdanie z jej prac za 2021 r. 

Stanowi on załącznik nr 1 do protokołu. Do sprawozdania dołączone zostały wnioski złożone przez 

komisję w roku 2021 (załącznik nr 1 do sprawozdania). 

Ad. 4) Członkowie Komisji ds. Publicznych wspólnie stworzyli plan pracy na rok 2022. Stanowi on 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 4.) Wnioski Komisji ds. Publicznych.  

Wniosek Komisji ds. Publicznych. Należy jak najszybciej odnowić napisy i uzupełnić ziemię na 

grobach żołnierzy II Armii Wojska Polskiego na Cmentarzu Komunalnym w Iłowej. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1645. 

 

Mieczysław Jakubowicz            Artur Mutwil 

 

…………………………                                                     ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 


